
Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 51/23. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

69,90
99,90

levnější o30%

Příjemné prožití 
vánočních 
svátků

Vám přeje 
Vaše

139,90
super cena

Budweiser Budvar
Original / 33
8 × 0,5 l  (1 l  34,98), multipack
záloha na láhev 8 × 3 Kč

Coca-Cola / Coca-Cola zero
4 × 0,33 l  (1 l  41,59), multipack, plech
cena platná pouze při koupi celého multipacku

54,90
super cena

34,90
44,90

levnější o22%

Ravy 
Pečená sekaná
500 g  (100 g  6,98) 
různé druhy

Šunka Zvonařka /
Pražská šunka

100 g, nejvyšší jakost

24,90
32,90

levnější o24%

Krupnik 
Vodka
1 l, 
40 % alkoholu,
polská vodka

249,90
super cena

Porto 
Tawny 
Escudeiro
0,75 l  
(1 l  173,20), 
portské 
dezertní víno

Ungheni
Feteasca 
alba / 
Chardonnay / 
Merlot /
Cabernet 
Sauvignon
1,5 l  (1 l  46,60),
suchá vína

  

Vánočka 
rozinková
500 g  
(100 g  9,98)

49,90
59,90

levnější o17%

Camembert
120 g  (100 g  20,75)

24,90
29,90

levnější o17%

99,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

29,90
super cena

Lahodné
200 g  (100 g  14,95)

49,90
super cena

Sušené hovězí maso 
Bresaola chips
200 g  (100 g  24,95),
nestandardní plátky

Svijany 
Pivo přímo 
ze sklepa 
1 l, nefi ltrované, 
nepasterizované

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

Jameson
Irish Whiskey 
0,7 l  (1 l  428,43),
40 % alkoholu

299,90
399,90

levnější o25%

Belgické pralinky 
250 g  ( 100 g  35,96), dárkové balení

89,90
super cena

129,90
super cena

Pilsner 
Urquell
Světlý ležák
0,5 l  (1 l  47,80)
záloha na lahev 
3 Kč

23,90
31,90

levnější o25%

SUPER
CENA!

Romadur 
Měkký zrající sýr 
100 g,  40%

26,90
super cena

od pondělí 18. prosince
do neděle 24. prosince

větštšina našvětšina našvětšina naš
mámám

hh
Svarser Buudweiseudweiser Budd dvaruuBudweiser B dBudweise ar rB dwei B arBuudvaBudweiser B

CENY MĚSÍCE
PROSINEC

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

supep r cesupep r ce

RRavyRRavy
P č á k áP č á k á

CENY MĚSÍCE
PROSINEC

www.norma-online.cz

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Otevírací doba o vánočních svátcích
24. 12. 7.00 - 12.00 ✦ 25. 12. zavřeno ✦ 26. 12. zavřeno

NORMA51_s1.indd   1 05.12.2023   15:26



  Pánské zimní pohodlné boty, 
kotníkové

• vnitřní provedení s hřejivou podšívkou
• ze snadno udržovatelného, odolného svrchního materiálu
• lehká, fl exibilní a odpružená podešev
• velikosti 41 – 45

hnědá s 
bočním zipem

černá se 
suchým 
zipem

599,90*
cena za pár

  Dámský dlouhý svetr 
s třpytivým efektem

• kvalitní úplet s metalizující přízí v lurexovém vzhledu
• 75 % viskóza / 25 % metalizující polyester 
• ve velikostech S (36/38) – XL (48/50)

329,90*
cena za provedení

Dámské legíny s kamínky
• 95 % polyester, 5 % elastan 
• bezešvé – pro příjemný pocit při nošení
• plyšově měkká vnitřní strana 
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

199,90*
cena za provedení

(příklady modelů)
129,90*

cena za 3 páry

369,90*
cena za provedení

369,90*
cena za provedení

Akrylová příze „Grazia“ 
s třpytivým efektem, 

klubko cca 200 g
• 98 % polyacryl, 2 % polyester
• super příjemná na nošení
•  měkká příze s elegantní třpytivou 

nití tón v tónu
• tloušťka jehlic 5
• délka návinu cca 352 m /200 g
(100 g = 84,95)

169,90*
cena za klubko

69,90*
cena za klubko

Profi  pily, 4dílná sada
•  pilový list z kvalitní nástrojové oceli se zesílenými zuby
Záruka 3 roky

Děrovací pila,
délka pilového listu 
cca 300 mm

+ +
+ Pila na sádrokarton,

délka pilového listu
cca 150 mm

Ruční pila (Liščí ocas)
délka pilovacího listu 
cca 408 mm Pila hřbetovka,

délka pilového listu 
cca 300 mm

299,90*
cena za sadu

Anatomický 
polštářek „Motýl“
s aloe vera
cca 55 × 45 × 10 cm  
• potah s úpravou aloe vera
•  viskoelastická pěna se postará 

o optimální rozložení tlaku
469,90

Funkční podsedák „Ergo Aktiv“
cca 40 × 40 × 5 cm  

• 100% polyester • kvalitní, prodyšný, 
dvojitý potah se zipem
•  pomáhá s odlehčením páteře
399,90

399,90*
cena za provedení od

třpytivý 
efekt

  Prošívaná přikrývka 
na 4 roční období  

cca 140 × 200 cm
•  jemná mikrovláknová tkanina 
•  hmotnost výplně: letní přikrývka cca 500 g, přikrývka na přechodná období cca 

700 g; lze snadno sepnout k sobě

499,90*
cena za provedení

299,90*
cena za provedení

tmavě růžová

velbloudí srst 

Dámské hebké ponožky, 3 páry
• 98 % polyester, 2 % elastan

• hebké, měkké a hřejivé
• velikosti 35/38 – 39/42

Dámské domácí šaty 
„Coral Fleece“ se zipem

• 100% polyester •  s antistatickou a nežmolkující úpravou
• se stojáčkem a průběžným zipem • lehce projmutý střih
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

t ěě ůžůžůž áááá

černá

Dámská hřejivá mikina 
„Teddy Sherpa“ 

cca 70 × 110 cm
• měkká a příjemně hřejivá
• pohodlný široký střih

s klokaní kapsou 
a kapucí

antracitová

NOVINKANOVINKA

červená námořnická modrá

mauve

se štrasovými kamínky

• • v• v vvvvvelieliele kosstti 3555/35///3838 3838 88  3339/422

3
páry

(př(přpřppřpp íkíklíklk adyady mmomomomooooodededellldedeldeeldeldelelelelledelelelelellle ů)ů)ů)ů)ů)ůů)ů)ů)ů)ů))ů)ů))ů)ů)ů)ů)ůů))ů))ůů)ůů)

*

včetně návodu na pletení 
pro dámský pletený 
kabátek

Pletací příze 
„Dolomiti“
klubko cca 100 g 
•  75 % střižní vlna (superwash),  

25 % polyamid
•  délka návinu cca 420 m/100 g
•  jehlice 2 – 3

vystačí na 1 pár vícebarevných 
ponožek až do velikosti 44

Viscoelastický polštář Luxury
cca 45 × 75 cm 

•  z paměťové pěny ve tvaru tyčinek Viscolattice MEMORY z Itálie
• pro ideální odpočinek a maximální pohodlí
• správná podpěra hlavy
• povlak z měkkého prošívaného mikrovlákna

Pletací příze „Snow“
klubko cca 100 g
•  72 % polyakryl, 18 % střižní vlna, 

10 % polyamid
•  délka návinu cca 250 m/100 g
•  jehlice 8

á ká hhř ji á iki

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA51_s2-3.indd   2 05.12.2023   11:16



Dámské žinylkové baleríny 
• protiskluzové nopy na podrážce

• velikosti 35/38 – 39/42

99,90*
cena za pár

nadýchaný plyšový 
kožíšek

Knihy a sešity nejen pro děti

antracitová 
s šestiúhelníky
antracitová

   mikrovláknová fl aušová 
deka cca 210 × 280 cm

•  univerzální použití – jako deka pro dva, přehoz přes sedačku, 
nebo deka pro denní použití

•  s antistatickou úpravou
•  100% polyester

399,90*
cena za provedení

Sada na manikúru / pedikúru, 
10dílná 

v koženém vzhledu

černá

hnědá

béžováčervená

vše v ceně:
nůžky na nehty nůžky na kůžičku
pinzeta kleštičky na nehty
kleštičky na kůžičku
nožik na kůžičku
  safírový pilník na nehty
  zatlačovač nehtové kůžičky
  nožík na nehtovou kůžičku
  odstraňovač nehtové kůžičky

249,90*
cena za sadu

Kniha plná samolepek  99,90

Vtipně a důvtipně  
139,90

Okénková knížka  199,90

Domeček/statek plný zvířátek  99,90
99,90*
cena za provedení od

aa plnplná samolepek 999999 990

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

 Magnetická tabulka
•  zábavná a vzdělávací hračka, kterou lze snadno zavěsit 

nebo umístit na přiložený stojan
•   ideální pro děti na hraní jak doma, tak i na cestáchpp jjj ,

299,90*
cena za provedení

Flanelová deka se vzorem 
zářícím ve tmě 

cca 130 × 160 cm
• 100% polyester
• hebce měkká a jemná
• lehce se udržuje a pere

jednorožec

květy

svítí ve tmě
hvězdy269,90*

cena za provedení

Zimní sporty

Hokejka 90 cm 
rovná  
299,90

Hokejka 105 cm
levá/pravá  
399,90

Kluzák na sníh  
59,90

Kluzák na sníh 
plus  
79,90 Talíř na sníh  

249,90

Pánská pletená 
čepice nebo rukavice

• s měkkou fl eecovou podšívkou
• velikosti S/M – L/XL

  Mikrofl eecový 
troyer

dámský nebo pánský
• 100% polyester
•  s antistatickou a nežmolkující

úpravou
• s kvalitní výšivkou
• dámský ve velikostech M – XL
• pánský ve velikostech M – XXL

antracitová

pánská

námořnická 
modrá

pánská

249,90*
cena za provedení

99,90
cena za provedení

169,–
pletené rukavice

pletená čepice

s technologií Cleanfeet proti zápachu
69,90*

cena za pár

Funkční stélky do bot
dámské nebo pánské

• lze zastřihnout na velikost 34 – 47

termo fl eecové stélky do bot

vysoce perforované plstěné 
stélky

měkké stélky s paměťovou pěnou

t h l ií Cl f t ti á h

termo hliníkové stélky se směsí z hřejivé 
jehněčí vlny

299,90*
cena za provedení

antracitová/
černá 
melanž

pánské

 Sportovní kalhoty „Spacedyed“ 
dámské nebo pánské

•  měkký a hřejivý kvalitní mikrofl eece
•  nežmolkující a antistatická úprava
•  100% polyester (DuoTherm®Pro1)
•  dámské ve velikostech S (36/38) – XL (48/50)
•  pánské ve velikostech M (48/50) – XXL (58)

královská modrá/
námořnická modrá melanž

pánské

ornament šedá 
s grafi ckým 
vzorem

šedá/diamantový 
vzor

antracitová 
– melanž

dámská

549,90*
cena za provedení

Mikrovláknová deka „Beránek“
150 × 200 cm
• velmi jemná hřejivá a na dotek příjemná
• nepouští vlákna, je snadno udržovatelná, rychle schne
• vhodná pro alergiky
• materiál: 100% mikrovlákno - polyester

59,90*
cena za provedení od

tmavě červená

dámská

petrolejová

dámská

NOVINKA

NOVÉ
MOTIVY

ěti
NOVINKA ní sportyy

NOVINKA

Oké kk áá k ížk

ooo ečee /statatee pp ýýýýýýý átteeeá 99,90 ,

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 18. prosince
do neděle 24. prosince

NORMA51_s2-3.indd   3 05.12.2023   11:17



39,90super cena

Vonné čajové 
a maxi svíčky

•  různé druhy, balení a doba hoření

Bolero
Plněné polštářky čokoláda
•  150 g  

(100 g  
26,60)

Power Air
Dárkový Balíček 3 v 1
•  obsahuje: sprejový osvěžovač vzduchu, 

propiska, vůně do auta

Lilien 
Dárkové balení Aloe Vera
•  obsahuje: intimní sprchový gel, tuhé mýdlo, 

koupelová houba

Bella Natura
Dárkový balíček
vanilka-med 
•  obsahuje: sprchový gel, sůl do koupele, 

tělové máslo, tělový peeling, tělové mléko, 
masážní váleček, ručník

Purina Gourmet Perle
Minifi letky ve šťávě
•  60 × 85 g  (100 g  12,74)

60×
85 g

649,90super cena

Krémy proti vráskám
• 50 ml  (100 ml  299,80) • různé druhy

36 h

4 h

8 h

7 d

Exklusivní ručně 
vyráběné svíce

s novými zimními motivy
•  doba hoření cca 36 hodin
cena za ks

99,90super cena

Hřbitovní 
svíčka  
•   doba hoření 

cca 7 dní
•   s různými motivy

Garrone
Bianco / 
Rosso
•  0,75 l  

(1 l  146,53)
•  výjimečný 

aperitiv 
•  skvěle se hodí 

ke slavnostním 
příležitostem

Rottkäppchen 
sec
Šumivé 
bílé víno 
suché
•  0,75 l  

(1 l  146,53)

NEMIROFF
De Luxe 
vodka
•  1 l
•  40 % 

alkoholu
• různé druhy

109,90super cena

109,90super cena

339,90super cena

Thurson 
Magical Festive 
• 60 × 1,5 g  (100 g  133,22)
• dárkové balení čajů

119,90super cena

Náhlík & Náhlík
Tradiční domácí polévky
•  650 g  (100 g  8,45) •  různé druhy

54,90super cena

MAMA 
Instantní nudle 
•  různé druhy a gramáže•• růrůzrůzrů né né né drudrurddrud uhyhy yyyy a ga gggramramážážee•  různé druhy a gramáže

64,90super cena

99,90super cena

Tomai 
Chardonnay / 
Muscat / 
Cabernet / 
Merlot
• 1 l
•  červené/bílé
•  suchá 

a polosladká 
vína

44,90super cena

44,90super cena

Dilek  
Bílé fazole / Cizrna
•  800 g  (100 g  5,61) •  předvařené

Sokra 
Losos 
v rostlinném oleji / ve vlastní šťávě
• 120 g  (100 g  37,42) 

Chocoyoco
Luxury 
Čokoláda
•  175 g  

(100 g  22,80)
•  různé druhy

39,90super cena

Masha
Bonboniéra knížka
•  200 g  (100 g  74,95) •  belgická čokoláda
•  čokoládová bonboniéra v krásném 

dárkovém balení

149,90super cena

Rochester 
Ginger
•  725 ml  (1 l  213,20)
•  nealkoholický 

zázvorový nápoj 
s bylinami

Junior 
Orange / Multifruit
• 8 × 200 ml  (1 l  24,94)

159,90super cena

39,90super cena

19,90super cena

Knorr
Instantní nudlová polévka
•  různé druhy a gramáže

Terravita
Plněná čokoláda
•  235 g  (100 g  19,11) •  různé druhy

Trolli
Sauere Glühwürmchen 
minis
• 200 g  (100 g  24,95)

Paw Patrol
Blikající 
hodinky 
s cukrovinkou
•  10 g  

(100 g  
499,00)

44,90super cena

49,90super cena

49,90super cena

Jičínská 
játrovka
• 100 g

14,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

29,90super cena

MIX
Original cocktail
•  330 ml  (1 l  90,61)
•  míchané alkoholické nápoje
• 4 % alkoholu

ppppp pppp ,,,,p p ,

119,90super cena

pppp

249,90super cena

Segafredo
Café 
Crema
• 1 kg 
•  pražená 

zrnková káva

249,90super cena

1 kg

mmmasmmasmmm áážžnžní ví vváleáleálelečekekeke , r, r, r, učnčnčnníkíkíkmasážní váleček, ručník

299,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

59,90super cena

119,90super cena

149,90super cena

5 ks
v balení

ilustrační foto

Pirátské 
párečky

• 300 g  (100 g  19,97)

59,90super cena

cenaacenaaenaaenaa cenaacenaacenaacenaacenaacenaa lluuluulusststtrstrstrrrts aačnaačačnčnčnnačač í íí ffffffotoooototootoootoooilustrační foto

Široký výběr drogistického zboží   

Skvělá kvalita, nízké ceny   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

NORMA51_s4-5.indd   4 05.12.2023   15:28



49,90super cena

Balconi 
Snack Latté 
buchtičky
• 280 g  (100 g  14,25)
• 10 ks

Zimmermann
Masové konzervy
• 200 g  (100 g  24,95) • různé druhy

Fino 
Pytle 
na odpad 
s uchy 
a vůní
• 60 l/60 ks

99,90super cena

Gourmet 
Kapsičky pro kočky 
• 4 × 85 g  (100 g  17,62)

Chicken Bonas
Žvýkací tyčinky / činky
s kuřecím masem
• 80 g  (100 g  37,38)

Doplňkové krmivo 
pro ptáčky

•  různé druhy 
a gramáže

Krmivo pro ptáčky
• kostka zrní • různé druhy a gramáže

89,90super cena

149,90super cena

Dr.  ENSA
Kešu / Mandle pražené
solené 
•  500 g  

(100 g  
29,98)

Kinder 
Delice 
• 156 g  (100 g  38,40)

59,90super cena

Alkalické 
baterie

• 20 ks 
• AA, AAA

119,90super cena
ilustrační foto

129,90super cena

Znojemská okurka  9 – 12 cm 
• 1550 g / PP 800 g  (100 g  3,22/6,24)

49,90super cena

Kuchyňské 
utěrky  

• 2 × 75 útržků • 3vrstvé • různé druhy

Balconi
Italské dezerty
•  400 g  (100 g  17,48) •  různé druhy

69,90super cena

59,90super cena

Camasella
Italie 
Secco víno 
Frizzante 
•  0,75 l  

(1 l  79,87)
•  suché víno

110 k0 ks10 ks

Horal
11
• 1 l
•  světlý ležák
•  plech

Kozel 11
•  0,5 l  

(1 l  35,80)
•  plech

49,90super cena

17,90super cena

69,90super cena

12,90super cena

Drůbeží paštika / Vepřová 
paštika s bůčkem
•  100 g

Snickers / Mars / Twix
MULTIPACK 10x
•  různé druhy a gramáže

99,90super cena

10
pack

Oreo O´s
Cereálie
•  320 g  

(100 g  
37,47)

119,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

XXL kořenky 
s mlýnkem

•  170/175/360g  (100 g  52,88/51,37/24,97)

89,90super cena

Drana
Maxi paprika mletá 
sladká / lahůdková
•  100 g

29,90super cena

299,90super cena

Soled
Toaletní papír
• 16 × 150 útržků • 3vrstvý

motiv 
sobi

59,90super cena

Papírové kapesníky s licencí
• 4vrstvé • 10 × 9 ks • 3vrstvé • 56 ks v boxu

Propesko
Kapsičky pro kočky 
• 48 × 100 g  (100 g  5,41)

48×
100 g

259,90super cena

39,90super cena

Jedlé kaštany
•  150 g  (100 g  33,27)

•  různé druhy

49,90super cena

Poděbradský 
Zdroj 11
1 l, PET

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

Frisia
Oplatky s ovocnou 
příchutí ve tvaru UFO
•  375 g  (100 g  53,31)

199,90super cena

300 ks

Morliny
Kuřecí minifi lety
• 350 g  (100 g  22,83)
• celosvalové

79,90super cena

Madeta
Jihočeský sýr na pánev
se šunkou
• 100 g

29,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

g ( g , )g ( g , )

29,90super cena

 2 2 ××× ×× 757575755 úútrútrttútrt žkůkůkůžkůžků 333v3vr3vr tvstvstvtvvvéé é růrůrůrrůrůznénénénznznéznn ddru2 × 75 útržků 3vrstvé  různé dru

69,90super cena

ní • různé druhy a gramážení • různé druhy a gramáže

79,90super cena

49,90super cena

Rohozec
Skalák
•  5 l  

(1 l  
59,98)

• soudek

cenanaacenanaacenaacenaacenaacenaa cenaacenaa cenanaacenanaa

od pondělí 18. prosince
do neděle 24. prosince

  a kosmetiky za výhodné ceny

  – u nás vždy ušetříte

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

NORMA51_s4-5.indd   5 05.12.2023   15:33



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Original / 
Ležák 33 

• 0,5 l  (1 l  39,80) • plech

19,90
 super cena

Poděbradka
S příchutí
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
 super cena

Cukrstop
Zlaté slazení
•  670 g  

(100 g  20,88)

pppppp
azenííazení

88)8888)

139,90
 super cena

Čokoládové tyčinky
•  různé druhy a gramáže

Pedigree
Adult kapsičky pro psy
• 4 × 100 g  (100 g  13,73)
• kompletní krmivopp

54,90
 super cena

R. Jelínek
Moravská 
Švestka /
Hruška
•  0,5 l  

(1 l  279,80)
•  38 % 

alkoholu

139,90
 super cena

119,90
 super cena

Vinselekt 
Michlovský
Ryzlink rýnský / 
Rulandské bílé / 
Frankovka / 
Cabernet 
Moravia
Pozdní sběr

•  0,75 l  
(1 l  159,87)

•  suchá vína 
původem z ČR

Zlatopramen 
11
•   1,5 l  (1 l  26,60)
•   světlý ležák
 •   PET

39,90
49,90

levnější o 20 %

Pribináček
Vanilka
• 70 g  (100 g  21,29)

14,90
19,90

levnější o 25 %

Kunín
Sladká smetana
• 200 g  (100 g 12,45)
• 12%

24,90
29,90

levnější o 17 %

Vital snack   Chipsy
Čočka sůl / Cizrna sůl / Sweet Chilli
•  65 g  (100 g  35,23)

22,90
 super cena

Ariel
Gelové kapsle Color
• 13 ks

149,90
 super cena

Zlatý 
Bažant
Světlý 
ležák
•  0,5 l  

(1 l  37,80)
• plech

dkdk

18,90
 super cena

Balis
Sáčky na odpad 
• 60 l • 10 ks

14,90
 super cena

Magnesia
RED
s příchutí malin
•  1,5 l  (1 l  12,60)
•  jemně perlivá 

18,90
22,90

levnější o 17 %

Mattoni
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  9,27) 
• jemně perlivá

13,90
 super cena

Dobrá Voda
s příchutí
malina
•  1,5 l  (1 l  10,60)
• neperlivá

aa

15,90
17,90

levnější o 11 %

Mattoni
s příchutí 
citron 
•  1,5 l  (1 l  10,60)
•  perlivá

15,90
 super cena

Veselá kráva
Lahodná 
• 120 g  (100 g  37,42)

44,90
54,90

levnější o 18 %
Niva
•  100 g
•  sýr s modrou plísní uvnitř hmoty

23,90
27,90

levnější o 14 %

Jaroměřické 
Tradiční 
pomazánkové
•  150 g  (100 g  16,60) 
• různé druhy

24,90
34,90

levnější o 29 %

Vysočina
•  100 g •  krájená

19,90
23,90

levnější o 17 %

Majonéza /
Tatarská 
omáčka

•  240 g  (100 g  10,38)

24,90
29,90

levnější o 17 %
Orion
Lentilky
• 120 g  (100 g  37,42)

44,90
 super cena

Hamé
Ďábelské tousty
• 120 g  (100 g  24,92)

  Kešu 
ořechy 

• 200 g  (100 g  29,95)

29,90
39,90

levnější o 25 %

59,90
79,90

levnější o 25 %
Varta
Longlife extra
•  alkalické baterie •  4 ks v balení
•  AA 

nebo 
AAA

49,90
69,90

levnější o 29 %

Brugal
Blanco Ron 
Dominicano 
•  0,7 l  (1 l  285,57)
•  40 % alkoholu

199,90
259,90

levnější o 23 %

13,90
 super cena

Salám Edel
650 g  
(100 g  19,98)

129,90
149,90

levnější o 13 %

1414141

 19,9999998)19,99999999999998)

ilustrační 
foto

Interdentální 
zubní hygiena 

•  různé druhyyy
gyyg

39,90
49,90

levnější o 20 % p cenaacenaap cenaacenaa p cenaacenaa%%%%%%%%%%9%%%%2992 %29%%%%%%%%%%%20%%20%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 18. prosince
do neděle 24. prosince

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA51_s6.indd   6 05.12.2023   10:29



Vepřová kýta řízky 
600 g  (100 g  19,98)

Ubrousky 
100 ks

Marwin 
El. zapalovač  
4 ks

Gambrinus
Originál 10
0,5 l  
(1 l  35,80),
plech

17,90
21,90

levnější o18%

Krušovice
Originál 10
0,5 l  
(1 l  31,80)

15,90
18,90

levnější o16%

Kinder
Maxi King 
3 × 35 g  (100 g 38,00)

39,90
54,90

levnější o27%

NOVÉ
v sortimentu

3pack

39,90
49,90

levnější o20% 19,90
24,90

levnější o20%

ALPA
Francovka
160 ml  
(1 l  249,38),
lihový bylinný 
roztok

Sedita 
Mila řezy 
50 g  (100 g  29,80)

14,90
18,90

levnější o21%
Kysané zelí bílé
1 kg 

21,90
26,90

levnější o19%

Lišácké 
jablko
0,5 l  
(1 l  39,80),
cider

19,90
25,90

levnější o23%

Smetana do kávy
200 g  (100 g  6,45) 

Frisan 
Řepkový 
olej 
1 l

12,90
17,90

levnější o28% 34,90
49,90

levnější o30%
Nivea 
Krém 
200/250 ml  
(1 l  49,95/
39,96)

99,90
129,90

levnější o23%

Ritter Sport
XXL čokoláda
250 g  (100 g  21,96) 
různé druhy

Leros
Funkční čaje
15/20 g  (100 g  119,33/89,50), 
různé 
druhy

54,90
69,90

levnější o21%

19,90
25,90

levnější o23%Ilustrační foto

119,90
129,90

super cena

u

17,90
21,90

levnější o18%

Budvar
Výčepní
0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 
3 Kč

11,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 21. prosince
do neděle 24. prosince

VVeVeVepřpřová kýta řízkyVVVeVeVepřpřová kýta řízky + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA51_s7.indd   7 05.12.2023   14:03



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitěZL
ATÉ OCENĚN

ÍZL
ATÉ OCENĚN

ÍZL
ATÉ OCENĚN

Í

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

BR
O

NZO
VÉOCEN

ĚN
ÍBR

O
NZO

VÉOCEN
ĚN

ÍBR
O

NZOVÉOCEN
ĚN

Í

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

Smetanový 
sýr plátky

100 g 

Jagdhorn
Kräuterlikör
4 × 0,02 l  (1 l  311,25), 35 % alkoholu

24,90
29,90

levnější o17%

9900029 909 9900

najdete 
v pokladní 
zóně

Vodka
0,7 l  (1 l  228,43), 
37,5 % alkoholu, 
křišťálově 
čistá vodka,
kvalita z Německa

159,90
199,90

levnější o20%

99 90909090

44,90
54,90

levnější o18%

990004 904 9900

29,90
34,90

levnější o14%

Trumpf
Edle Tropfen in Nuss
250 g  (100 g  35,96), čokoládové pralinky 
s alkoholem a ořechy, různé druhy

89,90
119,90

levnější o25%

9 909 909090

Hotová jídla
300 g  (100 g  14,97), různé druhy

44,90
54,90

levnější o18%

999000054 9044 99900

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º CPřírodní zrající 
sýr Harzer Käse

200 g  (100 g  22,45), přírodní zrající sýr

9004 909900

Krevety
Natural / Provensálské

různé gramáže

99,90
129,90

levnější o23%

9 909090

najdete
v mrazicím 

boxu

Delikátní 
vídeňské párky

2 × 200 g  (100 g  22,48)

89,90
99,90

levnější o10%

9900099 909 9900

599,90*
cena za provedení

Diabolo pekelné rakety
•  sada osmi kusů raket 

s různými velkoplošnými efekty
•  výška efektu: 35 m

Diamantový déšť
•  barevné pivoňky, rachotivé palmy, zlaté vlny – s blikavkami s chvosty

Diabo liga
•  zlaté vlny, modré rachotivé pivoňky, zlatý rachotivý déšť

449,90*
cena za provedení

Avalon, 25 ran
•  barevné a rachotivé brokáty s barevnými a rachotivými chvosty

299,90*
cena za provedení

Apollo
•  barevné a rachotivé vlny s barevnými a rachotivými chvosty

Santorin
• baterie fontán
•  rachotící červené pivoňky
•  blikavky, pivoňky 

a chryzantémy 
s hvízdáním

Fenix
• kompakt 110 ran

229,90*
cena za provedení

1299,90*
cena za provedení

169,90*
cena za provedení

vý dvývý d
racho

ntovntovntov
oňky, 

nnn
ivo

DiamaDiamaDiama
•  barevné pp

Cosmos
•  brokátové koruny, rachotivé chryzantémy

1299,90*
cena za provedení

Imperium
• kompakt 150 ranCENOVÁ BOMBA

Svítící čepice
• světlo lze jednoduše vyjmout a čepici vyprat

• 4 LED diody, studená bílá • 3 intenzity svícení (+ úplné vypnutí)
• výdrž až 6 h • nabíjení přes USB-A •  v různých trendy barváchj p

cena za provedení

169,90super cena

t

NOVINKA

569,90*
cena za provedení

199,90*
cena za provedení

od čtvrtka 21. prosince
do neděle 24. prosince

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

NORMA51_s8.indd   8 05.12.2023   10:24




